

Arkitektfirmaet Erik Eriksen ApS

Nørregade 16, 3. tv.
5000 Odense C
CVR-nr. 10294231

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2018

Dirigent

Navn: Nels Birkenfeldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arkitektfirmaet Erik Eriksen ApS

Nørregade 16, 3. tv.

5000 Odense C

CVR-nr.: 10294231

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Nels Birkenfeldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 15 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

For 2018/19 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	63.834	115
Distributionsomkostninger		(1.938)	(21)
Administrationsomkostninger	1	<u>(34.722)</u>	<u>(180)</u>
Driftsresultat		27.174	(86)
Andre finansielle indtægter		20.414	68
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.861)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		20.727	(18)
Skat af årets resultat	2	<u>(6.000)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>14.727</u>	<u>(18)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>14.727</u>	<u>(18)</u>
		<u>14.727</u>	<u>(18)</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.335.949	1.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	50
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.335.949</u>	<u>1.402</u>
Anlægsaktiver		<u>1.335.949</u>	<u>1.402</u>
Udskudt skat		0	6
Andre tilgodehavender		13.364	6
Tilgodehavende selskabsskat		19.702	15
Tilgodehavender		<u>33.066</u>	<u>27</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		273.008	297
Værdipapirer og kapitalandele		<u>273.008</u>	<u>297</u>
Likvide beholdninger		<u>211.690</u>	<u>150</u>
Omsætningsaktiver		<u>517.764</u>	<u>474</u>
Aktiver		<u>1.853.713</u>	<u>1.876</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.613.438</u>	<u>1.599</u>
Egenkapital		<u>1.738.438</u>	<u>1.724</u>
Anden gæld		<u>115.275</u>	<u>152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.275</u>	<u>152</u>
Gældsforpligtelser		<u>115.275</u>	<u>152</u>
Passiver		<u>1.853.713</u>	<u>1.876</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.598.711	1.723.711
Årets resultat	0	14.727	14.727
Egenkapital ultimo	125.000	1.613.438	1.738.438

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.791	21
Andre omkostninger til social sikring	379	2
Andre personaleomkostninger	13.832	16
	23.002	39
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	6.000	0
	6.000	0
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.461.917	611.685
Afgange	0	(315.000)
Kostpris ultimo	1.461.917	296.685
Af- og nedskrivninger primo	(110.222)	(561.685)
Årets afskrivninger	(15.746)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	265.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(125.968)	(296.685)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.335.949	0
